la messa in settimana allumiando della propria cera che scodette dalli venerandi signori …che annuamente 

sono tenuti pagare e che dasse al venerabile altare della beata Vergine o suoi massari un ducato all’anno che 

gli resta soldi trenta per cadauno. In quorum et cetera. Datum Brentonici die 7 aprilis 1688. …Quintilius Balista 

iuris utriusque doctor archpresbyter et vicarius foraneus.  

|397| In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem Domini nativitate 1630, indictione XIII, die septima octobris, 

in prato supra ecclesiam Sanctae Mariae Magdalenae villae Pratae Brentonici, Val Lagarinae diaecesis 

veronensis, praesentibus Ioanne Dominico Veronesio, Dominico Paulo quondam Simonis Molasio et 

Menghino eius fratre de Grandis, venerabili fratre Iulio Bertuo eremita, Petro a Pratis, omnibus idoneis, notis, 

vocatis et rogatis ab infrascripto testatore. Ibidem Valentinus filius quondam messer Veronesii de Veronesiis, 

sedens in loco praedicto in catedra, sanus – per gratiam Domini nostri Iesu Christi – mente sensu et intellectu, 

aegrotum tamen |398| morbo pestilentiae, nolens intestatus decedere, ne inter suos posteros lis aut controversia 

aliqua oriatur de bonis suis, de eis disponere decrevit et in hunc modum per praesens suum ultimum 
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testamentum sine scriptis facere procuravit. Ommissis. Item reliquit altari sanctae Mariae in dicta ecclesia 

Pratae ducatos ducentos, eidem altari dandos de bonis suis, investiendos per massarios eiusdem et de introitibus 

et proventibus percipiendis mandavit celebrari facere dicto altari perpetuis temporibus unam missam in 

haebdomada et quod supererit cedat ad utilitatem altaris sive |399| confraternitatis eiusdem pro anima sua et in 

remissionem peccatorum. Ego Balthassar Betta notarius scripsi et publicavi. Ego Ioannes Baptista filius 

quondam Balthassarii Betta, publicus imperiali auctorite notarius Brentonici et quatuor Vicariatuum 

matriculatus, praemissa et omnia et singula suprascripta …per quodam dominum Balthassarem Betta proavum 

meum in ea parte prout stant et insunt et suo originali fideliter enarravi, nil addito vel diminuto, quod et cetera, 

itaut et cetera, in quorum fidem hic authentice me subscripsi et cetera. |400| 1630. Testamentum quondam 

Valentino Veronesi di Prada. |401| PRADA numero 10.  

|402| Eccellenza reverendissima. Die 10 iunii 1737 in visitatione Pradae praesentata per infrascriptum 

reverendum Petrum Antonium Gallis, rectorem dictae ecclesiae, nomine et cetera, instando et cetera. Sicome